CCCCXXX III. — Iacopo de Porcello nomina Oberto Fabbro assente 
procuratore a riscuotere dagli eredi del fu Iacopo Bogno di Arenzano « me
dietatem de centenariis quatuor et lib. 77 » che egli e Guglielmo Dede 
hanno dato a titolo di pegno per 1. 5 avute a mutuo da lui secondo s tru 
mento fatto dal not. Tealdo. Approva preventivamente i suoi atti in proposito.

Testi Guglielmo Puliardo, Pietro Villano di Sassari. In casa di Iacopo 
de Porcello, I l  aprile, lunedì, fra prima e terza.

CCCCXXX1V. — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali 
confitemur habuisse et recepisse a te Ramundo Pelucho tot de tuis rebus 
que ascendunt lib. tredecim sol. duodecim et dimidium jan. Ren. etc. quas 
domino propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa portare 
debemus ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et stando. 
In redditu autem Bonifacium tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum 
nuncium dare et solvere promitimus lib. tredecim et dimidiam jan. Alioquin 
penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum in solidum. Ren. iuri solidi 
et epistule divi Adriani et omni iuri.
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Testes Guilielmus Dede, Vivaldus de Vegia. Actum in domo Iacobi de Por
cello, die X II  aprilis intrantis die martis inter terciam et nonam, M° ut supra.

CCCCXXXV. — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali con
fitemur habuisse et recepisse a te Nicholoso filio Iohannis Bechirubei tot 
de tuis rebus dicti patris tui que ascendunt libre trigintadue solidi decem 
et denarii duo januenses. Ren. etc. quas domino propicio usque Turrim et 
per Romagnam negociandi causa portare debemus ad fortunam domini et 
rerum ipsarum eundo reddeundo et stando. In redditu autem Bonifacium 
tibi vel tuo certo nuncio per nos vel nostrum certum nuncium dare et 
solvere promitimus libras triginta duas et solidos decem et denarios duos 
jan. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum in solidum. 
Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.

Testes Andrea Vassorius, Guilielmus Piscator. Actum ut supra

C. (io.
CCCCXXXV! — Nos Bonapars de Portuvenere et Oto de Finali 

confiteor (sic) habuisse et recepisse a te Guilielmo Scornamontono tot de 
tuis rebus que ascendunt libre septem et sol. decernet septem jan. Ren. etc. 
Quas domino propicio usque Turrim et per Romagnam negociandi causa 
portare debemus ad fortunam domini et rerum ipsarum eundo reddeundo et 
stando. In redditu autem Bonifacium tibi vel tuo certo nuncio per nos vel 
nostrum certum nuncium dare et solvere promitimus lib. septem et sol. de
cem et septem jan. Alioquin penam dupli etc. pro pena etc. quisque nostrum 
in solidum. Ren. iuri solidi et epistule divi Adriani et omni iuri.